АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГЭшведского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2018 №91083

г. Качканар „ „О внесении изменении в Положение орабочеи группе
по снижению неформальной занятости, легализации

заработной платы, повышению собираемости страховых взносов
во внебюджетные фонды в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение с рабочей группе по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды в Качканарском городском

! округе (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 11.02.2015 № 168 (в редакции от
21.03.2016 № 287, от 26.07.2017 № 700, от 08.11.2018 № 928) следующие
изменения:

1) подпункт 1 пункта 7 Положения изложить в новой редакции:
«1) заседания, которые проводятся в администрации Качканарского

городскогоокруга два раза в месяц;»
2) в абзаце 1 пункта 8 Положения слово «еженедельно» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского .,
'

‹ А.А. Ярославцев

№ .. …отміні—‚1.1Еш—‚ууздіъ3ш5дь`щ
'дпжары“! і нашими Энд им на} 'ші‘и хэш пт